



Olsztyn, dn. 18.01.2022 r.

OGŁOSZENIE O NABORZE

na Lokalne Zawody Symulacji Medycznej „OLSIM” dla studentów i studentek kierunku lekarskiego Wydziału Lekarskiego oraz kierunku pielęgniarstwo Szkoły Zdrowia Publicznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Lokalne Zawody Symulacji Medycznej „OLSIM” realizowane są w ramach projektu pn. „Program rozwojowy Wydziału Nauk Medycznych UWM (po zm. WL i WNoZ/SzZP) w Olsztynie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.

Oferta skierowana jest do studentów i studentek kierunku lekarskiego i pielęgniarstwo UWM w Olsztynie. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest na podstawie Zarządzenia nr 86/2018 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22.10.2018 r.

W zawodach uczestniczyć mogą studenci/teki spełniający następujące kryteria kwalifikowalności:

- status studenta/ki kierunku lekarskiego lub pielęgniarstwo (studia stacjonarne w języku polskim);
- zaangażowanie w pracę kół naukowych;
- średnia z ocen uzyskanych w semestrze poprzedzającym aplikowanie do projektu obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

O przyjęciu decyduje spełnienie kryteriów formalnych i merytorycznych. W przypadku spełnienia określonych kryteriów uczestnictwa, o wyborze do udziału w projekcie decyduje wyższa średnia. Przy braku rozstrzygnięcia, w ostateczności uwzględniona zostanie kolejność zgłoszeń.

Liczba miejsc: do 12 zespołów po 5 uczestników

Termin realizacji zawodów: **01-02 marca 2022 r.**

Miejsce: Zakład Dydaktyki Symulacji Medycznej Collegium Medicum z Centrum Symulacji Medycznej przy ul. Warszawskiej 30, Olsztyn

Cel zawodów:

Celem zawodów jest wyłonienie zwycięskiego zespołu Lokalnych Zawodów Symulacji Medycznej „OLSIM”, który może reprezentować Uczelnię w Ogólnopolskich Zawodach Symulacji Medycznej. Oceniane będzie wykonanie zadań praktycznych wymagających wiedzy z zakresu podstawowych i zaawansowanych czynności resuscytacyjnych oraz postępowania w stanach zagrożenia życia dorosłych i dzieci, w tym urazów, stanów nagłych pochodzenia wewnętrznego i zewnętrznego.



Uzupełnione i podpisane formularze zgłoszeniowe należy złożyć **do dnia 11.02.2022 r. do godz. 15:00** w sekretariacie Zakładu Dydaktyki i Symulacji Medycznej Collegium Medicum z Centrum Symulacji Medycznej przy ul. Warszawskiej 30 w Olsztynie, pok. 207 lub ich skan przesłać na adres zdism.csm@uwm.edu.pl.

Formularze zgłoszeniowe powinny być wydrukowane w kolorze.

Więcej informacji dostępnych jest w Regulaminie Lokalnych Zawodów Symulacji Medycznej „OLSIM” na stronie <http://csm.uwm.edu.pl/fundusze-ue> w zakładce „Zawody symulacji medycznej”.

Dane kontaktowe:

dr inż. Ewa Kowalska (89 524 56 85), dr Dagmara Głód (89 524 56 70)
e-mail: zdism.csm@uwm.edu.pl.

Załączniki:

Formularz zgłoszeniowy zespołu
Formularz zgłoszeniowy członka zespołu

KIEROWNIK PROJEKTU

dr inż. Ewa Kowalska